
第 1 页 共 2 页

广州科教城（岗育路延长线）建设工程

评标报告

一、概述

广州科教城（岗育路延长线）建设工程于 2025 年 4 月 19 日至 2025 年 5 月 9 日在

广州公共资源交易中心网、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台和广州

市增城区人民政府门户网站发布招标公告。本项目实施电子化招投标，招标人（招标代

理）于 2025 年 4 月 19 日至 2025 年 5 月 9 日 9 时 00 分在广州公共资源交易中心网站接

受网上投标登记。截止至 2025 年 5 月 9 日 9 时 00 分，共有 5 家投标单位参加本项

目的投标登记。

二、开标

该项目于 2025 年 5 月 9 日 9 时 00 分在广州公共资源交易中心第 1开标室（增城交

易部）进行开标工作，开标全过程均在广州公共资源交易中心电子见证下进行，共有 5

家投标单位成功解密，随后摇取等分点值 X为 85 ，开标情况详见《开标记录表》。

三、评标组织机构

根据招标文件的规定，招标人依法组建评标委员，评标委员会由招标人代表 1名和

在广东省综合评标评审专家库中随机抽取的 4名专家组成，具体评标专家名单如下：

评标委员会组长：

评标委员会成员：

本项目整个评标工作于 2025 年 5 月 12 日在广州公共资源交易中心见证下进行，各

评委都严格遵守评标纪律。

四、评审情况及结果

1、按照招标文件规定的评审办法，评标委员会首先对 5 家公开开标的投标单位

进行资格审查。确定 5 家投标单位通过资格审查并参与下一阶段评标。

2、评标委员会对各投标单位的技术标投标文件根据《技术标有效性审查表》独立

对每家投标单位进行审查。经过评委们严肃认真的评审：共有 5 家投标人通过技术

标有效性审查，详见《技术标有效性审查表》及《技术标有效性审查汇总表》。

3、评标委员会按《技术标详细审查评分标准》对通过技术标有效性审查的投标文

件进行详细审查，评出技术标得分。经过评委们严肃认真的评审，得分详见《技术标详



第 2 页 共 2 页

细审查评分表》及《技术标详细审查评分汇总表》。

4、评标委员会按经济标评审标准对经济标投标文件进行评分。经过评委们严肃认

真的评审，得分详见《报价打分记录表》及《投标人总得分汇总表》。

5、评标委员按照“投标人总得分（满分 100 分）=技术得分（100 分）×技术得分

权重（20%）＋经济得分(100 分)×经济得分权重（80%）”的公式，计算通过技术标有

效性审查的投标人总得分，并根据投标人总得分由高至低进行排序。

6、评标委员会按照总得分排序，按照投标人总得分排序，依次对投标文件进行经

济标有效性审查，直至评审出 3名投标人通过经济标有效性审查，经济标有效性审查结

束。

7、评标委员会按招标文件评审原则，在通过投标文件经济标有效性审查的投标人

中，推荐前 3名依次为第一中标候选人至第三中标候选人，结果如下：

第一中标候选人：广州市市政工程机械施工有限公司，投标报价：人民币

31637035.45 元，总得分 98.09 分；

第二中标候选人：广州市第二市政工程有限公司，投标报价：人民币 31736214.12

元，总得分 97.2 分；

第三中标候选人：广州市第三市政工程有限公司，投标报价：人民币 31419379.86

元，总得分 96.48 分。

2025 年 5 月 12 日




